
Pražský kuželká řský svaz 

Mistrovství Prahy II – 2009/2010 

ZPRAVODAJ č. 5 

 1

 
 

Páté kolo je za námi a úspěšnější v něm byli domácí týmy, které vyhráli pětkrát, hosté vyhráli ve 
třech utkáních.  

Utkání Vršovic D a Rapidu B bylo poměrně vyrovnané (4:4 a 34 kuželek po čtyřech dvojicích k dobru 
pro domácí). Poslední dva hráči domácích však nepřipustili drama a své soupeře jasně přehráli. 
Hráči Meteoru B dokázali, že na domácí dráze budou jen těžko nacházet přemožitele, Rudnou C 
porazili rozdílem třídy a rudenským na cestu zazpíval kanárek. Hráčům Slavoje C se stále nedaří 
nalézt loňskou formu (proslýchá se, že už chtějí angažovat Sherocka Holmese, aby jim ji pomohl 
najít). V zápase s Radotínem B se spíš čekal vyrovnaný boj, ale podle výsledku i průběhu je vidět, že 
hosté byli v některých dvojicích šťastnějších a v některých prostě lepší. Zápas DP B a Astry B dopadl 
lépe pro domácí. V prvních dvou dvojicích si  nechali hosty trochu „utéct“, ve třetí dvojici byl 
šťastnější domácí hráč, v dalších dvou dvojicích předvedli domácí parádní (na Hloubětín určitě!) 
výkon a tak na dotahovákovi bylo, aby udržel 59 kuželek, což se mu podařilo. V utkání Uhelných 
skladů C a Unionu C se předvedli v lepším světle domácí, zápas byl dramatický do posledních hodů. 
Utkání Žižkova B a Uhelných skladů B mělo parádní průběh, k vidění byla letos první „pětistovka“, 
ale ani ta nepomohla hostům k tomu, aby bodovali.  Slávisté si letos s dobrými výkony moc netykají. 
Překvapuje to hlavně na domácí kuželně, ale když se nedaří, tak se nedaří. Velké Popovice si tak 
odvážejí dva body za jasnou výhru. Zápas Rudné B a DP A předpovídal vyrovnaný boj, což se 
potrvrdilo. Domácí měli v první polovině k vítězství blíže, v páté dvojici daroval domácí hráč svému 
soupeři remízu a tak bylo na dotahovácích, aby rozhodli celé utkání. Hostující předvedl pevnější 
nervy i lepší výkon a hosté si tím udrželi svoji letošní neporazitelnost.  
 

TJ Sokol Vršovice D -  SK Rapid Praha B 12:4 2385-2301   08.10. 

SK Meteor Praha B -  TJ Sokol Rudná C 16:0 2416-2232   08.10. 

KK Slavoj Praha C -  SC Radotín B 2:14 2307-2401   07.10. 

KK DP Praha B -  TJ Astra ZMZ B 10:6 2305-2276   06.10. 

SK Uhelné sklady C -  PSK Union Praha C 10:6 2345-2305   08.10. 

TJ Sokol Žižkov B -  SK Uhelné sklady B 10:6 2538-2513   05.10. 

KK Slavia Praha B -  Slavoj Velké Popovice A 2:14 2372-2453   06.10. 

TJ Sokol Rudná B -  KK DP Praha A 7:9 2325-2339   09.10. 

Tabulka:  
 1. KK DP Praha A 5 5 0 0 59:21 2386 10 
 2. Slavoj Velké Popovice A 5 4 0 1 58:22 2439 8 
 3. SK Meteor Praha B 5 4 0 1 55:25 2398 8 
 4. PSK Union Praha C 5 3 0 2 46:34 2350 6 
 5. SC Radotín B 5 3 0 2 45:35 2363 6 
 6. SK Uhelné sklady C 5 3 0 2 44:36 2311 6 
 7. TJ Sokol Vršovice D 5 3 0 2 43:37 2267 6 
 8. TJ Sokol Rudná  C 4 2 0 2 27:37 2253 4 
 9. KK DP Praha B 5 2 0 3 38:42 2389 4 
 10. SK Uhelné sklady B 5 2 0 3 36:44 2359 4 
 11. TJ Sokol Žižkov B 5 1 1 3 28:52 2377 3 
 12. KK Slavia Praha B 5 1 1 3 26:54 2345 3 
 13. TJ Sokol Rudná B 4 1 0 3 29:35 2338 2 
 14. SK Rapid Praha B 4 1 0 3 24:40 2346 2 
 15. TJ Astra ZMZ B 4 1 0 3 22:42 2310 2 
 16. KK Slavoj Praha C 5 1 0 4 28:52 2337 2 
 
 
 

 2

 
 

 TJ Sokol Vršovice D 2385 12:4 2301 SK Rapid Praha B 

 FINGER Petr 391 2:0 368 TICHÝ Stanislav 
 PAPEŽ Václav 409 2:0 353 TURZA Pavel 
 JANATA Jiří 366 0:2 406 HAMPL Vítěslav 
 ŠVEDA Martin 373 0:2 378 PODHOLA Martin 
 POLÁK Luboš 413 2:0 396 EDER Pavel 
 GRYGAR Pavel 433 2:0 400 MAREŠ Stanislav 
 

 SK Meteor Praha B 2416 16:0 2232 TJ Sokol Rudná C 

 MAŠEK Karel 398 2:0 379 DVOŘÁK Milan 
 NOVÁK Jaroslav 419 2:0 383 KÝHOS Miroslav 
 CERNSTEIN Jiří 397 2:0 354 SEDLAČIK Ivan 
 STŘÍBRNÝ František 428 2:0 412 KELLER Tomáš 
 ŠRAJER Václav 361 2:0 340 MACHULKOVÁ Helena 
 PETRÁČEK Jan 413 2:0 364 MACHULKA Radek 
 
 

 KK Slavoj Praha C 2307 2:14 2401 SC Radotín B 

 BENEDA Petr 353 0:2 401 DVOŘÁK Vladimír 
 NAVRÁTIL Milan 369 0:2 373 DVOŘÁKOVÁ Kv ěta 
 VAŠKO Matěj ml. 433 0:2 442 HRDLIČKA Roman 
 NEŠTICKÝ Karel 394 2:0 387 ŠIMEK Pavel 
 LUDVÍK Ji ří 407 0:2 410 ZDRAŽIL Vladimír 
 ŠIPL Jan 351 0:2 388 DVOŘÁK Petr 
 

 KK DP Praha B 2305 10:6 2276 TJ Astra ZMZ B 

 ŠVARCOVÁ Petra 373 0:2 386 SEIDL Jan 
 ŠVARC Milan 372 0:2 381 OUBRECHT Tomáš 
 MICHÁLEK Jaroslav 363 2:0 347 PODHOLA Michal 
 HNÁTEK Karel 421 2:0 393 HROZA Tomáš 
 VOLDÁNOVÁ Libuše 420 2:0 383 MRVÍK Milan 
 MÁLEK Miroslav 356 0:2 386 TURNSKÝ Tomáš 
 
 

 SK Uhelné sklady C 2345 10:6 2305 PSK Union Praha C 

 HLOUŠEK Jan 383 2:0 375 ERBEN Julius 
 HORNYCH Jiří 409 2:0 334 MASÁR Peter 
 KOPAL Miroslav 370 0:2 393 MEZEK Pavel 
 BAZIKA Bohumil 405 0:2 411 MANSFELDOVÁ Jiřina 
 DVOŘÁK Josef 410 2:0 385 HRADIL Jan 
 DVOŘÁK Tomáš 368 0:2 407 VALEŠ Ladislav 
 
Mírně upravený komentář domácích: Utkání vypadalo jako drama, ale v rozhodujícím okamžiku, kdy 
soupeř začal mocně stahovat, se situace zase otočila, naši hráči se vzchopili a soupeř vysoko 
nasazené tempo naštěstí pro nás neudržel. I když závěrečná dvojice to ještě dost zdramatizovala a 
náš hráč prohrál na půlce 42 kuželek, ale po obrátce naopak 3 kuželky nahrál zpět. Nutno 
poznamenat, že Tomáš odehrál zápas s ošklivě naraženým kolenem a to pomohlo k dramatičtějšímu 
vývoji utkání poslední dvojice. 



 3

 
 

 TJ Sokol Žižkov B 2538 10:6 2513 SK Uhelné sklady B 

 HLADÍK František 391 2:0 382 ŠTORK Radek 
 ŠPINKA Jan 420 2:0 374 BROŽOVÁ Olga 
 KAZIMOUR Tomáš 417 0:2 448 TUMPACH Roman 
 VÁŇA Pavel 455 0:2 506 JAKOUBEK Otakar 
 BRVENÍK Peter 403 0:2 409 FIŠEROVÁ Táňa 
 PLATIL Jan 452 2:0 394 BENDL Jiří.  
Doslovný komentář domácích: Utkání jako na houpačce s málokdy vídaným výkonem - to byl náš 
poslední zápas. Po prvních dvou dvojicích pohoda - 4:0 a vedení o více než 50 kuželek. Třetí dvojice 
normál - jak už to u náhradníků bývá, krásný výkon, snížení na 2:4. Čtvrtá dvojice - domácí 455 a 
přesto porážka o 51! Ten domácí jsem byl já, takže docela rozpolcené pocity - radost z vlastního 
výkonu, smutek z prohry a lítost nad tím, že jsem neviděl, jak se ta pětistovka vlastně hází (ze 
zásady na soupeře nekoukám a v Braníku navíc na 3-4 jsou sloupy, takže i kdybych chtěl, tak bych 
na druhou dráhu neviděl).Pátá dvojice obrat dokonala, těsné vítězství hosta a vedení 6:4 o 33 
kuželek. Jenže náš dotahovák Honza Platil, to je hráč, který v takovýchto chvílích umí zabrat. Na 
první padesátce vyhrál o 36 (s vydatnou pomocí soupeře), po druhých plných zase byli blíž k 
vítězství hosté, neboť jejich hráč hodil skoro totéž co za celou předchozí padesátku, takže o všem 
rozhodla až poslední dorážka. Nakonec tedy první vítězství, obě družstva přes 2500, krásný 
dramatický zápas. 
 

 KK Slavia Praha B 2372 2:14 2453 Slavoj Velké Popo vice A 

 TALA Vladimír 383 0:2 419 KRATOCHVIL Jan 
 VACULÍK Zbyněk 361 0:2 404 BALLIŠ Karel 
 FOŘT Jan 413 0:2 424 HAVRDOVÁ Jaruška 
 RYBKA Tomáš 399 2:0 367 VODEŠIL Josef 
 SLÁDEK Jiří 403 0:2 407 KUČERKA Martin 
 FORMAN Pavel 413 0:2 432 FRANK Karel ml. 
 
Doslovný komentář domácích: Marnost nad marnost 
 

 TJ Sokol Rudná B 2325 7:9 2339 KK DP Praha A 

 MAŘÁNEK Jan 400 0:2 434 JANKOVEC Jiří 
 KOHOUT Karel 388 2:0 381 VONDRÁK Jaroslav 
 MORA Zdeněk 397 2:0 367 NOVÁK Jan 
 MAŘÁNEK Jan ml. 383 2:0 366 SOUKUP Petr 
 MAŘÁNEK Jaroslav 390 1:1 390 STRNAD Pavel 
 BOK Jaromír 367 0:2 401 LUDVÍK Pavel 
 
 
 
Nejlepších šest hráčů 5. kola:  

1. O. Jakoubek Uh. sklady B 506 

2. P. Váňa Žižkov B 455 

3. J. Platil Žižkov B 452 

4. R. Tumpach Uh. sklady B 448 

5. R. Hrdlička Radotín B 442 

6. J. Jankovec DP A 434 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: DVOŘÁKOVÁ Kv ěta (Radotín B, 09485), KOHOUT Karel (Rudná B, 21167) 

1. start: TUMPACH Roman (US Praha B, 01282), MACHULKOVÁ Helena (Rudná C, 16398) 

 4

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. JANKOVEC Jiří DP Praha A 437,8 292,3 145,4 3,1 3 / 3 (463) 
 2. VÁŇA Pavel Žižkov B 437,7 294,3 143,3 5,7 3 / 3 (455) 
 3. SLÁDEK Jiří Sl. Praha B 435,0 294,3 140,7 5,5 3 / 4 (448) 
 4. JAKOUBEK Otakar US Praha B 429,9 289,8 140,1 6,4 4 / 4 (506) 
 5. FORMAN Pavel Sl. Praha B 426,6 287,8 138,9 5,1 4 / 4 (482) 
 6. FRANK Karel ml. Popovice A 423,6 287,0 136,6 5,8 4 / 4 (452) 
 7. HNÁTEK Karel DP Praha B 418,9 292,9 126,0 6,1 3 / 3 (438) 
 8. PLATIL Jan Žižkov B 417,5 288,0 129,5 5,5 2 / 3 (452) 
 9. BALLIŠ Karel Popovice A 417,5 289,0 128,5 3,7 3 / 4 (445) 
 10. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B 415,7 283,6 132,1 5,8 3 / 3 (429) 
 11. KRATOCHVIL Jan Popovice A 412,5 286,9 125,6 5,5 4 / 4 (439) 
 12. HAMPL Vítěslav Rapid B 412,0 284,8 127,3 7,8 4 / 4 (437) 
 13. BOK Jaromír Rudná B 411,2 288,7 122,5 7,3 3 / 3 (446) 
 14. VAŠKO Matěj ml. Slavoj C 410,6 281,0 129,6 5,5 2 / 2 (433) 
 15. VALEŠ Ladislav Union Praha C 410,5 281,3 129,3 5,5 4 / 4 (428) 
 16. HLOUŠEK Jan US Praha C 410,0 281,5 128,5 5,1 2 / 2 (452) 
 17. MAŠEK Karel Meteor B 409,8 271,0 138,8 4,7 2 / 3 (424) 
 18. HAVRDOVÁ Jaruška Popovice A 408,8 280,4 128,4 4,6 4 / 4 (440) 
 19. POLÁK Luboš Vršovice D 408,6 282,0 126,6 5,9 3 / 3 (429) 
 20. ŠMEJKAL Jaroslav Union Praha C 407,3 279,7 127,7 6,2 3 / 4 (453) 
 21. MAREŠ Stanislav Rapid B 406,5 285,5 121,0 8,3 4 / 4 (425) 
 22. STRNAD Pavel DP Praha A 406,0 276,8 129,2 6,2 3 / 3 (429) 
 23. MORA Zdeněk Rudná B 405,7 284,2 121,5 6,0 3 / 3 (412) 
 24. MÍKA Zdeněk Meteor B 405,3 282,3 123,0 6,3 3 / 3 (421) 
 25. LUDVÍK Pavel DP Praha A 405,3 283,0 122,3 6,8 3 / 3 (433) 
 26. MICHÁLEK Jaroslav DP Praha B 404,6 285,8 118,8 9,8 3 / 3 (443) 
 27. STŘÍBRNÝ František Meteor B 402,4 270,8 131,7 6,2 3 / 3 (433) 
 28. BRVENÍK Peter Žižkov B 401,9 283,2 118,7 7,4 3 / 3 (438) 
 29. NOVÁK Jaroslav Meteor B 401,7 292,7 109,0 10,0 3 / 3 (419) 
 30. PODHOLA Martin Rapid B 401,3 271,3 130,0 6,3 3 / 4 (431) 
 31. HRDLIČKA Roman Radotín B 400,3 283,7 116,7 7,7 3 / 3 (442) 
 32. BENDL Jiří US Praha B 400,3 285,0 115,3 4,9 4 / 4 (411) 
 33. KUČERKA Martin Popovice A 399,6 277,4 122,3 7,6 4 / 4 (432) 
 34. FOŘT Jan Sl. Praha B 398,7 285,0 113,7 9,3 3 / 4 (436) 
 35. KELLER Tomáš Rudná C 398,2 275,8 122,3 9,8 3 / 3 (412) 
 36. MÁLEK Miroslav DP Praha B 398,1 276,0 122,1 7,3 3 / 3 (436) 
 37. CERNSTEIN Jiří Meteor B 397,4 272,2 125,2 5,0 3 / 3 (403) 
 38. VONDRÁK Jaroslav DP Praha A 395,7 277,2 118,4 6,8 3 / 3 (409) 
 39. SVOBODA Jiří Meteor B 395,3 277,8 117,5 6,8 2 / 3 (401) 
 40. HRADIL Jan Union Praha C 395,1 276,5 118,6 6,8 4 / 4 (432) 
 41. FIŠEROVÁ Táňa US Praha B 395,0 269,4 125,6 7,6 4 / 4 (409) 
 42. MANSFELDOVÁ Jiřina Union Praha C 394,9 272,3 122,6 6,6 4 / 4 (414) 
 43. VOLDÁNOVÁ Libuše DP Praha B 394,7 278,0 116,7 7,4 3 / 3 (424) 
 44. RYBKA Tomáš Sl. Praha B 393,3 286,3 107,0 11,2 3 / 4 (441) 
 45. PONDĚLÍČEK Martin Radotín B 393,3 276,5 116,8 8,0 2 / 3 (407) 
 46. SEIDL Jan Astra ZMZ B 393,2 276,0 117,2 9,3 3 / 3 (403) 
 47. NEŠTICKÝ Karel Slavoj C 393,0 272,8 120,2 7,7 2 / 2 (411) 
 48. ŠVARC Milan DP Praha B 392,8 275,9 116,9 9,2 3 / 3 (426) 
 49. KAZIMOUR Tomáš Žižkov B 392,7 274,0 118,7 7,8 3 / 3 (436) 
 50. BUBENÍK Miroslav Slavoj C 391,8 289,0 102,8 10,8 2 / 2 (424) 
 51. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj C 391,5 281,0 110,5 4,5 2 / 2 (395) 
 52. KOHOUT Karel Rudná B 391,3 267,0 124,3 7,7 3 / 3 (411) 
 53. GRYGAR Pavel Vršovice D 391,2 267,7 123,6 5,8 3 / 3 (433) 
 54. MEZEK Pavel Union Praha C 390,5 277,3 113,3 7,0 4 / 4 (395) 
 55. ŠRAJER Václav Meteor B 390,3 270,1 120,2 7,6 3 / 3 (426) 
 56. ŠIMEK Pavel Radotín B 389,8 274,3 115,4 7,2 3 / 3 (421) 



 5

 57. DVOŘÁK Petr Radotín B 389,4 284,4 105,0 10,4 3 / 3 (407) 
 58. VACHULE Ladislav Rudná B 389,0 272,5 116,5 11,5 2 / 3 (405) 
 59. ŠPINKA Jan Žižkov B 388,3 269,8 118,6 9,3 3 / 3 (420) 
 60. NOVÁK Martin US Praha C 388,0 265,0 123,0 6,0 2 / 2 (441) 
 61. BAZIKA Bohumil US Praha C 388,0 272,6 115,4 5,8 2 / 2 (405) 
 62. OUBRECHT Tomáš Astra ZMZ B 387,7 268,2 119,5 12,7 3 / 3 (421) 
 63. VODEŠIL Josef Popovice A 386,3 273,0 113,3 7,4 4 / 4 (399) 
 64. EDER Pavel Rapid B 386,3 273,5 112,8 6,8 4 / 4 (410) 
 65. DVOŘÁK Vladimír Radotín B 385,2 274,3 110,8 10,2 3 / 3 (401) 
 66. PAPEŽ Václav Vršovice D 384,8 279,5 105,3 10,7 2 / 3 (409) 
 67. TURNSKÝ Tomáš Astra ZMZ B 384,7 267,0 117,7 5,3 3 / 3 (410) 
 68. MRVÍK Milan Astra ZMZ B 384,5 275,5 109,0 8,5 3 / 3 (397) 
 69. ŠVEDA Martin Vršovice D 383,7 266,2 117,4 8,6 3 / 3 (412) 
 70. HORNYCH Jiří US Praha C 383,0 267,5 115,5 9,1 2 / 2 (422) 
 71. KASAL Pavel Rudná C 382,5 266,5 116,0 5,5 2 / 3 (414) 
 72. ŠIPL Jan Slavoj C 382,0 270,9 111,1 7,8 2 / 2 (411) 
 73. MAŘÁNEK Jan Rudná B 381,5 258,5 123,0 11,5 2 / 3 (400) 
 74. TICHÝ Stanislav Rapid B 381,5 266,5 115,0 6,8 4 / 4 (414) 
 75. DVOŘÁK Tomáš US Praha C 380,5 273,9 106,6 11,0 2 / 2 (390) 
 76. ŠVARCOVÁ Petra DP Praha B 379,6 268,0 111,6 9,1 3 / 3 (411) 
 77. NOVÁK Jan DP Praha A 379,5 263,3 116,2 7,3 3 / 3 (407) 
 78. HLADÍK František Žižkov B 378,1 274,6 103,6 13,7 3 / 3 (409) 
 79. BROŽOVÁ Olga US Praha B 378,0 271,3 106,8 9,6 4 / 4 (410) 
 80. JURÁŠEK Josef Slavoj C 377,5 266,0 111,5 9,5 2 / 2 (390) 
 81. SEDLAČIK Ivan Rudná C 375,5 270,0 105,5 9,7 3 / 3 (389) 
 82. MAŘÁNEK Jan ml. Rudná B 375,3 274,0 101,3 11,0 3 / 3 (383) 
 83. KLOS Deno DP Praha A 374,5 268,5 106,0 11,5 2 / 3 (387) 
 84. DVOŘÁKOVÁ Kv ěta Radotín B 373,5 266,3 107,3 8,0 2 / 3 (392) 
 85. DVOŘÁK Milan Rudná C 373,2 268,7 104,5 9,3 3 / 3 (405) 
 86. MACHULKA Radek Rudná C 370,8 269,2 101,7 10,0 3 / 3 (424) 
 87. MAŘÁNEK Jaroslav Rudná B 370,3 264,5 105,8 9,8 3 / 3 (390) 
 88. PODHOLA Michal Astra ZMZ B 369,0 260,0 109,0 9,5 2 / 3 (391) 
 89. MASÁR Peter Union Praha C 367,5 269,4 98,1 10,1 4 / 4 (388) 
 90. KÝHOS Miroslav Rudná C 367,3 258,3 109,0 8,5 3 / 3 (383) 
 91. TALA Vladimír Sl. Praha B 366,3 270,0 96,3 12,8 3 / 4 (383) 
 92. ŠTORK Radek US Praha B 365,3 270,0 95,3 12,4 4 / 4 (386) 
 93. KOPAL Miroslav US Praha C 364,8 268,0 96,8 10,0 2 / 2 (409) 
 94. FINGER Petr Vršovice D 361,8 255,2 106,7 10,5 3 / 3 (396) 
 95. VACULÍK Zbyněk Sl. Praha B 361,5 258,8 102,7 10,3 3 / 4 (406) 
 96. TURZA Pavel Rapid B 361,0 266,7 94,3 13,0 3 / 4 (366) 
 97. SOUKUP Petr DP Praha A 358,3 260,5 97,8 15,3 2 / 3 (367) 
 98. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice D 356,3 262,3 94,0 9,8 2 / 3 (411) 
 99. VÁŇA Jiří Žižkov B 353,5 261,0 92,5 13,0 2 / 3 (392) 
  TUMPACH Roman US Praha B 448,0 302,0 146,0 11,0 1 / 4 (448) 
  KOCAN Josef Sl. Praha B 432,0 309,0 123,0 9,0 1 / 4 (432) 
  PETRÁČEK Jan Meteor B 421,0 297,5 123,5 4,0 1 / 3 (429) 
  LUDVÍK Jiří Slavoj C 400,0 274,3 125,7 6,7 1 / 2 (420) 
  JANOVSKÝ Václav Rapid B 395,0 267,0 128,0 12,0 1 / 4 (395) 
  HROZA Tomáš Astra ZMZ B 393,0 262,0 131,0 4,0 1 / 3 (393) 
  DVOŘÁK Josef US Praha C 388,3 277,0 111,3 7,0 1 / 2 (410) 
  PÝCHA Vladimír US Praha B 386,8 272,3 114,5 9,0 2 / 4 (405) 
  BACHOR Vlastimil Rudná B 386,0 272,0 114,0 13,0 1 / 3 (386) 
  MRVÍK Tomáš Astra ZMZ B 385,5 282,0 103,5 9,0 1 / 3 (406) 
  FOŘT Michal Sl. Praha B 385,0 264,0 121,0 10,0 1 / 4 (385) 
  ERBEN Julius Union Praha C 381,0 274,0 107,0 6,0 1 / 4 (381) 
  FRANK Karel st. Popovice A 379,0 278,0 101,0 10,0 1 / 4 (379) 
  MORAVEC Pavel Union Praha C 378,0 265,0 113,0 6,0 1 / 4 (378) 
  ERBEN Julius Union Praha C 375,0 270,0 105,0 11,0 1 / 4 (375) 
  TALA Jiří Sl. Praha B 374,0 277,5 96,5 8,0 2 / 4 (393) 

 6

  VILÍMOVSKÝ Ji ří Vršovice D 367,0 279,0 88,0 21,0 1 / 3 (367) 
  BENEDA Petr Slavoj C 365,0 259,3 105,7 8,0 1 / 2 (389) 
  NAVRÁTIL Milan Slavoj C 363,0 251,3 111,7 9,3 1 / 2 (392) 
  JANATA Jiří Vršovice D 361,5 266,5 95,0 11,0 1 / 3 (366) 
  BOLARD Josef Rapid B 357,0 264,0 93,0 14,0 1 / 4 (357) 
  MRVÍK Roman Astra ZMZ B 354,0 264,0 90,0 17,0 1 / 3 (356) 
  MACHULKOVÁ Helena Rudná C 340,0 243,0 97,0 12,0 1 / 3 (340) 
  POVÝŠIL Libor US Praha B 340,0 261,0 79,0 14,0 1 / 4 (340) 
  WOLF Karel Vršovice D 337,0 248,0 89,0 13,0 1 / 3 (337) 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 
12.10.09 po SK Rapid Praha B - KK DP Praha A 
12.10.09 po SK Uhelné sklady B - KK Slavia Praha B 
12.10.09 po SC Radotín B - KK DP Praha B 
14.10.09 st Slavoj Velké Popovice A - TJ Sokol Rudná B 
15.10.09 čt PSK Union Praha C - TJ Sokol Žižkov B 
15.10.09 čt TJ Sokol Vršovice D - SK Meteor Praha B 
16.10.09 pá TJ Astra ZMZ B - SK Uhelné sklady C 
16.10.09 pá TJ Sokol Rudná  C - KK Slavoj Praha C 

 

 

 

 

A borec na konec……. 

� Otakar Jakoubek – Uh. sklady B – na Konstruktivě 3-4 hodil úctyhodných 506 (326 + 180) 

Parádní výkon -  G R A T U L U J I  ! ! !  
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:    Pavel Strnad   

� MOBIL: 776 172 852   � PRÁCE: 296 124 313    

p.strnad@volny.cz          strnadp@dpp.cz 

 


